ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Верхнечебеньковский сельсовет
САКМАРСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	От20.03.2020

	№ 152

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района от 30.03.2016 № 22«Об утверждении  положения о порядке представления депутатами Совета депутатов муниципального образования  Верхнечебеньковского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

В связи с необходимостью приведения правовых актов в соответствии с нормами действующего законодательства, руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  Верхнечебеньковского сельсовета Сакмарского района решил:
1. Признать утратившим силу:
- решение Совета депутатов Верхнечебеньковского сельсовета  Сакмарского района Оренбургской области от 30.03.2016 № 22 «Об утверждении  положениЯ о порядке представления депутатами Совета депутатов муниципального образования  Верхнечебеньковского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Решение вступает в силу после его обнародования

Глава муниципального образования
Верхнечебеньковского сельсовета                           А.Г.Салихов